BOLLITORE ACS SMALTATO CON SCAMBIATORE A
FASCIO TUBIERO ESTRAIBILE
2
B
T
H
-
C

C
R02-23
COME ORDINARE
H → Serie ErP (fino a 2000 l)
VUOTO → Non soggetto ad ErP
V → Verticale
O → Orizzontale
R → Ribassato
X → Extra Ribassato
6 → 6 bar
8 → 8 bar
0 → 10 bar
5 → Coibentazione 50 mm
8 → Coibentazione 80 mm
0 → Coibentazione 100 mm
X → Tubi scambiatore AISI 304
6 → Tubi scambiatore AISI 316L
Capacità serbatoio
BT - V 8 C E 0 X / 1000 H A
A → Finitura alluminio
VUOTO → Finitura PVC
     TESTATE DI RINVIO E GUARNIZIONI DI TENUTA
Diametro
Interno×Esterno
Accoppiamento
capacità
Testata di rinvio in acciaio zincato Guarnizione EPDM senza separatore Guarnizione EPDM con separatore
mm litri Codice  Codice  Codice
220×300 200÷500 TESTA300X220X5-Z  GUGOMEPDM300X220ST  GUGOMEPDM300X220CT
300×380 800÷3000 TESTA380X300X5-Z  GUGOMEPDM380X300ST  GUGOMEPDM380X300CT
350×430 4000-5000 TESTA430X350X5-Z  GUGOMEPDM430X350ST  GUGOMEPDM430X350CT
SCAMBIATORI ESTRAIBILI A FASCIO TUBIERO PER ACQUA CALDA
Superficie
scambiatore
Dimensioni
Tubi in acciaio inox AISI 304
Piastra tubiera CERAMFLON
Tubi in acciaio inox AISI 316L
Piastra tubiera CERAMFLON
D L
m
2
 mm mm Codice  Codice
0,50 300 445 SFX4005D300-S4  SFX6005D300-S4
0,75 300 445 SFX4007D300-S4  SFX6007D300-S4
1,00 300 473 SFX4010D300-S4  SFX6010D300-S4
1,50 380 594 SFX4015D380-S4  SFX6015D380-S4
2,00 380 594 SFX4020D380-S4  SFX6020D380-S4
3,00 380 718 SFX4030D380-S4  SFX6030D380-S4
4,00 380 850 SFX4040D380-S4  SFX6040D380-S4
5,00 380 1050 SFX4050D380-S4  SFX6050D380-S4
6,00 380 1250 SFX4060D380-S4  SFX6060D380-S4
8,00 430 1250 SFX4080D430-S4  SFX6080D430-S4
10,00 430 1510 SFX4100D430-S4  SFX6100D430-S4
RESISTENZE ELETTRICHE MONO/TRIFASE IN ACCIAIO INOX 316 / INCOLOY
Attacco filettato da 2” | Scatola alluminio protezione IP55 | V230/400
Potenza
Accoppiamento
capacità
Lunghezza
MONOTERMOSTATO
Solo regolazione
BITERMOSTATO
Regolazione e sicurezza
Watt litri mm CODICE ARTICOLO CODICE ARTICOLO
2000 200÷5000 280 RES020-200-L280-6-M RES020-200-L280-6-B
3000 200÷5000 380 RES030-200-L380-6-M RES030-200-L380-6-B
5000 200÷5000 500 RES050-200-L500-6-M RES050-200-L500-6-B
6000 300÷5000 600 RES060-200-L600-6-M RES060-200-L600-6-B
9000 500÷5000 680 RES090-200-L680-I-M RES090-200-L680-I-B
10000 500÷5000 680 RES100-200-L680-I-M RES100-200-L680-I-B
12000 800÷5000 820 RES120-200-L820-I-M RES120-200-L820-I-B
ACCESSORI E RICAMBI
ARTICOLO
 CODICE ARTICOLO
TERMOMETRO Ø65 mm | L=150 mm | (0÷120)°C TERMOMETRO-D65_L